F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

@ Circuito Famiglia Cooperativa

Baby e Cuccioli

SKI TERM

TROFEO NISSAN ROTALNORD

Circoscrizione A

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

1

2

3

10

1

14/01/2018 / Andalo

TN17

TNHY

TNO1

TNEO

TN12

TNF4

TNKS5

TN33

TNE1

TNO6

TNFO

SPORT CAMPIGLIO

CAMPIGLIO SKI TEAM

TEAM VAL DI SOL

TEAM PAGANELLA

ACVR

PEJO TONALE

VALSABBIA

BOLBENO

ANAUNE

VERMIGLIO TONALE

RUFFRE' MENDOLA

TEMPO TOTALE

931

394

281

269

202

189

183

177

127

99

23

PUNTI

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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