



## Circuito Famiglia Cooperativa Baby e Cuccioli





## TROFEO NISSAN ROTALNORD Circoscrizione A **SLALOM GIGANTE** CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA



POS NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME PUNTI ANNO			СОМ	COD.	SOCIETA'		TEMPO	TOTALE PUNTI
	1 TN17	SPORT CAMPIGLIO					931		
	2 TNHY	CAMPIGLIO SKI TEAM					394		
	3 TN01	TEAM VAL DI SOL					281		
	4 TNE0	TEAM PAGANELLA					269		
	5 TN12	ACVR					202		
	6 TNF4	PEJO TONALE					189		
	7 TNK5	VALSABBIA					183		
	8 TN33	BOLBENO					177		
	9 TNE1	ANAUNE					127		
	10 TN06	VERMIGLIO TONALE					99		
	11 TNF0	RUFFRE' MENDOLA					23		

14/01/2018 / Andalo GC / 1 Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI







